PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA - BAHIA
CNPJ: 16.298.929-0001/89

Av. José Joaquim de Santana, s/n - Centro.
Fone/Fax: (075) 3496-2130

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

O Prefeito Municipal de Adustina- BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista que foram cumpridas todas as formalidades da lei 8.666/93 e lei

10.520/2002 e suas alterações ante o processo de licitação Pregão Presencial Nº

025/2019. OBJETO: Aquisição de Equipamentos Odontológico, a fim de atender ao

Fundo Municipal de Saúde de Adustina/BA.  EMPRESAS VENCEDORAS: LUGMED

COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS

LTDA – CNPJ: 13.468.187/0001-02 E ELETROMED EIRELI – EPP, CNPJ:

26.483.355/0001-72. VALOR TOTAL: R$ 168.370,00 (Cento e sessenta e oito mil e

trezentos e setenta reais). Ratifica e Homologa a ata da pregoeira e sua equipe de

apoio.

Adustina Bahia, 29 de agosto de 2019.

                                 ______________________________

                                       Paulo Sérgio Oliveira dos Santos

PREFEITO